附件3
全市餐饮行业安装可燃气体报警装置

排查统计表

填报单位：                                           填报日期：      年    月    日

	时间
	使用燃气的餐饮商家数量（个）
	安装可燃气体报警装置餐饮商家数量（个）
	工作进度（%）
	执法排查次数（次）
	执法处罚次数（次）
	执法检查处罚金额（元）

	8月
	
	
	
	
	
	

	9月
	
	
	
	
	
	

	10月
	
	
	
	
	
	

	累计排查情况
	
	
	
	
	
	


餐饮行业安装可燃气体报警装置工作台帐 
填报单位：                                                                              填报日期：

	序号
	县、区
	餐饮企业名称
	是否安装燃气报警器
	预计安装时间（已安装不填）
	责任人及联系方式

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


 备注：此表根据每月排查情况进行更新



